
ФАСИЛ
ВОДОНЕПРОПУСТНА 

ИМПРЕГНАЦИЈА зА ТУлА,
ќЕРАМИДИ, кАМЕН,

МАлТЕР, бЕкАТОН



КАРАКТЕРИСТИКИ:

ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГАТА

 Водонепропусна
 Паропропусна – овозможува фасадата да „дише”
 Отпорна на мраз
 Отпорна на алкалии и хлориди
 Заштитена од можноста за развој на мов, алги или лишаи
 Со зголемена отпорност на валкање и прашина
 Со можност за лесно отстранување на „графити”
 Со можност за чистење и одржување со вода
 Транспарентна – без промена на боја или текстура

 Подлогата која треба да се заштити треба да е чиста,     
     обеспрашена, без појава на мов, лишаи или 
     лабилни сегменти

 Tреба да е благо навлажнета со вода
 За време на апликацијата амбиенталната температура треба  

     да е во границите од + 5°С до + 40°С
 Материјалот не треба да се нанесува во услови на силен    

     ветер или дожд
  Подлогата на цементна основа мора да е најмалку 

     7 дена стара

*За дополнителни информации, побарајте технички   проспект за производот на: www.ading.com.mk 



ВГРАДУВАЊЕ:

со четка со ваљак

Камен, тули и ќерамиди

Цемент и бетон

со прскалка

= 1литар

= 1литар

За

За

ПОТРОшУВАчКА:

зАшТИТА НА РАзЛИчНИ ВИДОВИ НА мАТЕРИјАЛИ

5-6m2

3-4m2

*За дополнителни информации, побарајте технички   проспект за производот на: www.ading.com.mk 



ПОВРшИНИ ИзЛОЖЕНИ НА ВОДА

АДИНГ АД, Скопје,
 Новоселски Пат  (ул. 1409) бр. 11, 1060 Скопје, Р. Македонија; 

Тел.: +389 / 02 2034 840; 
факс: +389 / 02 2034 850; e-mail: ading@ading.com.mk

www.ading.com.mk

Незаштитена Заштитена со ФАСИЛ


